
Cenová nabídka č.92/017
 

URSZO10/1 |

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Zadání 92/017 Nový chodník na hřbitově v Ostravě - Mariánských Horách

[ Obj [Odd | Dr| R | Číslo(SKP) | Popis řádku 1 Množstvíl Mj | Sazba] Celkeml Dodévka] Montážl st| Pfiréiky] Hm1[t]| Hm2[t]| Dph]

| 0011 ol |HSV Izemni práce | | | | 87 466,37 K51 0,001 87 466,37I 0,001 0,001 0,0001 0,0001 18 367,941

" položek pro oddil :

P 1 121112112 Sejmutí ornice tI vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 73,400 m3 150,00 11 010,00 Kč 11 010,00‘ \ 21 %

50 m

uskladněno v blízkosti slaven/šle“ pro následně použit/' v rámcr TU

0.2“(1371-230) 73,400

P 2 122201101 \Odkopávky a prokopavky nezapažene v hornině tř. 3 objem do 100 m3 23,290 m3 1 110,00 2 561,90 K51 2 561,901 1 21 %

137*0.17 23,290

P 3 122201109 \Příplatek za lepivost u odkopavek v hornině tř. 1 až 3 11,545 m3 1 21,00 244,55 Kč\ 244,55\ \ 21 %

50 %

23.29“0 5 11,645

P 4 131203101 \Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 39,100 m3 \ 300,00 11 730,00 Kč\ 11 730,001 1 21 %

v ochranném pásmu kanalizace

230*0.17 39,100

P 5 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině 19,550 m3 21 ,00 410,55 Kč 410,55‘ \ 21 %

tř. 3

50 %

39.1“0 5 19,550

P 5 152201211 \Vod. přemístění výkopku stav.kolečkem do 10 m 31 ,195 m3 1 198,00 5175,61 K51 6176,61\ 1 21 %

ná mezrsk/ádku pro následné zásypy 750 % výkopku

0.5“(23.29+39 1) 31,195

P 7 162201219 \Vod. přemístění výkopku stav.kolečkem přípl.ZKD 10 m do 50 m 124,780 m3 1 100,00 12 478,00 K51 12 478,001 1 21 %

31.195“4 124,780

P a 162701105 \Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 31 ,195 m3 1 245,00 7 642,78 K51 7 642,781 1 21 %

ná veřeynou skládku , 50 % výkopku

0.5“(23.29+39 1) 31,195

P 9 157101101 \Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 31,195 m3 1 135,00 4 211,33 Kč\ 4 211,33\ \ 21 %

ná mezrsk/ádce pro zásypy

P 10 162201211 \Vod. přemístěnívýkopku stav.kolečkem do 10 m 31,195 m3 100,00 3119,50 Kč\ 3119501 21 %

ná mezrsk/ádku pro následné zásypy 750 % výkopku

0.5“(23.29+39 1) 31,195

P 11 152201219 \Vod. přemístění výkopku stav.kolečkem přípl.ZKD 10 m do 50 m 124,780 m3 1 100,00 12 478,00 K51 12 478,001 1 21 %

31.195“4 124,780

P 12 171201201 Uložení sypaniny na skládky 31 ,195 m3 85,00 2 651,58 Kč 2 651,58 21 %

P 13 174101101 Zásyp iam, šachet rýh nebo kolem obiektú sypaninou se zhutněním 31 ,195 m3 50,00 1 559,75 Kč 1 559,75 21 %

P 14 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) 55,839 1 165,00 9 213,44 Kč 9 213,44 21 %

31.195“1,79 55,839

P 15 181951102 Úprava planě vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 247,300 m2 8,00 1 978,40 Kč 1 978,40 21 %

zhutnénim

zhutnění * modul přetvámosti z druhe/io zátěžovácího cyklu Edef,2 = 30 MPa ČSN 72 10 06.

231.8+15.5 247,300

P 16 081 R01 \Hutnící zkouška pláně pod novými chodníky 2,000 kus \ 0,00 Kč\ 0,001 21 %

| 01s| o | |HSV |povrchové úpravy terénu | | | | 55 505,40 K51 8 704,201 46 901,201 0,001 0,001 0,1231 0,0001 11 677,131

Seznam položek pro oddil :

P 1 157101101 \Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 73,400 m3 1 135,00 9 909,00 K51 9 909,001 1 21 %

ná ' .- pro ohumusování

P 2 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 73,400 m3 26,00 1 908,40 Kč 1 908,40 21 %

P 3 181301102 Rozprostření ornice pI do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 534,000 m2 25,00 13 350,00 Kč 13 350,00 21 %

150 mm

P 4 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a 534,000 m2 3,00 1 602,00 Kč 1 602,00 21 %

svahu do 1:5

P 5 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 534,000 m2 2,00 1 068,00 Kč 1 068,00 21 %

P 5 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 534,000 m2 2,00 1 068,00 K5 1 068,00 21 %

P 7 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 534,000 m2 1,00 534,00 Kč 534,00 21 %

P 8 184851111 Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2 1,068 m3 1 850,00 1 975,80 Kč 1 975,80 21 %

534*0.002 1,068

s 9 25191155 \Hnojivo pro travní plochy 106,800 kq \ 65,00 6 942,00 K51 6 942,00 1 0,001 21 %

534*0.2 106,800

3T Systěm 2005 - www.softtrio.cz Stránka 1/6



Cenová nabídka č.92/017
 

URSZO10/1 |

 

 

 

     

 

 
 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadání 921017 Nový chodník na hřbitově v Ostravě - Mariánských Horách

[ Obj [Odd | Dr| R | Číslo(SKP) Popis řádku \ Množstvil Mj Sazba] Celkem Dodávkaj Montáž st Přirážkyj Hm1[t]| Hm2[t]| Dphj

P 10 181411131 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 534,000 m2 25,00 13 350,00 Kč 13 350,00 21 %

s 11 00572410 SMES TRAVNI PARKOVA ZATEZOVA 16,020 kq 110,00 1 762,20 Kč 1 762,20 0,001 21 %

534*0.03 16,020

P 12 183403161 Obdelání půdy válením v rovině a svahu do 15 534,000 m2 \ 1,00 534,00 Kč 534,00\ \ 21 %

P 13 111107111 Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5 534,000 m2 3,00 1 602,00 Kč 1 602,00 21 %

po dobu 2 měsícu

| 056| o I IHSV |podkl.vrstvv poz. komunikací | | | | 35 916,50 K61 0,001 35 916,501 0,001 0,001 114,3531 0,0001 7 542,471

Seznam položek pro oddil :

P 1 564871111 \Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 0—64 tl 250 mm 247,700 m2 \ 145,00 35 916,50 Kč\ 35 916,50\ \ 0,462 21 %

"Chodnik bet. dlažba + napojení"231 8+0 4 232,200

"Chodník Žul. kostka"15 5 15,500

| 0591 o I |HSV Ikrvtv noz.komunikací - dlažba | | | | 126 596,35 K61 70 084,35I 56 512,00I 0,001 0,001 69,5981 0,0001 26 585,231

Seznam položek pro oddil :

P 1 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 232,200 m2 \ 210,00 48 762,00 Kč 48 762,00\ \ 0,086 21 %

m2

včetně pískového lože tl 40 mm

"Chodnik bet. dlažba + napojení"231 8+0 4 232,200

s 2 59245109 1DLAZ SKLADEBNA 20X16,5X8 236,844 m2 \ 245,00 58 026,78 Kč\ 58 026,78 \ \ 0,180 21 %

232.2“1 02 236,844

P 3 591211111 \Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 15,500 m2 \ 500,00 7 750,00 Kč 7 750,00\ \ 0,184 21 %

50 mm

vč. pískového lože 2040 mm

"Chodník Žul. kostka"15 5 15,500

3 4 58380110 1KOSTKA DLAZ DROB 10 CM |.JAK. A 4,231 1 \ 2 850,00 12 057,57 K61 12 057,57 \ \ 1,000 21 %

"Zu\0vá kostkav10/10/10"2,65“15 5'0.1“1 03 4,231

\ 089| ol |HSV |drobné objekty a zařízení | | | | 4 050,00 K61 0,001 4 050,001 0,001 0,001 1,2621 0,0001 850,501

" položek pro oddil :

P 1 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 2,000 kus \ 1 350,00 2 700,00 Kč 2 700,00\ \ 0,421 21 %

včetně výměny poklopu za plastový 60 x 60 cm

P 2 899331112 \Výsková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 1,000 kus \ 1 350,00 1 350,00 Kč\ 1 350,00\ \ 0,421 21 %

včetně výměny vpustí za plastovou 45 >< 45 cm

091 o HSV doplňu'icí konstrukce | | | | 60 732,60 K61 19 002,601 41 730,001 0,001 0,001 35,6261 0,0001 12 753,851

" položek pro oddil :

P 1 916231213 Osazení chodníkověho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 126,000 m 195,00 24 570,00 Kč 24 570,00\ 0,130 21 %

lože z betonu prostého C 16/20

"BO 10/20"126.0 126,000

s 2 59217412 \OBRUBNIK CHOD1OOX1OX20A 128,520 kus \ 85,00 10 924,20 K61 10 924,20 \ \ 0,046 21 %

126*1.02 128,520

P 3 916231213 Osazení chodníkověho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 88,000 m \ 195,00 17 160,00 Kč 17 160,00\ \ 0,130 21 %

lože z betonu prostého C 16/20

"BO 5/20"88.0 88,000

s 4 59217303 \OBRUBNIK ZAH 50x5x20 A 179,520 kus \ 45,00 8 078,40 Kč\ 8 078,40 \ \ 0,011 21 %

88.0“2“1 02 179,520

\ 096| o I |HSV |bourání a demolice konstrukcí- sut' \ | | | 740,34 K61 0,001 740,34I 0,001 0,001 0,000I 0,6371 155,471

Seznam položek pro oddil :

P 1 113106121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo 1,300 m2 35,00 45,50 Kč 45,50 0,255 21 %

kamenných dlaždic

P 2 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného H 200 mm 1,300 m2 240,00 312,00 Kč 312,00 0,235 21 %

u 3 997221551 Vodorovná doprava suti do 1 km 0,637 t 265,00 168,81 K6 168,81 0,000 21 %

U 4 997221559 Vodorovná doprava suti příplatek ZKD 1 km do 10 km 5,733 t 19,00 108,93 Kč 108,93 0,000 21 %

P 5 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu - beton 0,332 t 165,00 54,70 Kč 54,70 21 %

0.255“1 3 0,332

P 6 997221855 \Poplatek za uložení stavebního odpadu - kamenivo 0,306 t \ 165,00 50,41 Kč\ 50,41 \ \ 21 %

0.235“1 3 0,306

\ 096A| o I IHSV |bourání a demolice konstrukcí- vybouraně hmoty I I I I 2 676,22 K61 0,001 2 676,22I 0,001 0,001 0,000I 0,731 | 562,01]

Seznam položek pro oddil :

P 1 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 3,600 m 40,00 144,00 K6 144,00 0,145 21 %

U 2 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 0,522 t 456,00 238,03 Kč 238,03 0,040 21 %

U 3 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot ZKD 1 km do 10 km 4,698 t 470,00 2 208,06 Kč 2 208,06 0,040 21 %

P 4 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu - beton 0,522 t 165,00 86,13 Kč 86,13 21 %

ST Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 2/6



Cenová nabídka č.92/017

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Zadání 92/017 Nový chodník na hřbitově v Ostravě - Mariánských Horách URSZO10/1 I I I I I I I I I

[ Obj [Odd | Dr| R | Číslo(SKP) | Popis řádku I Množstvíl Mj | Sazba] Celkeml Dodévka] Montážl st| Pfiréiky] Hm1[t]| Hm2[t]| Dph]

0.145% 6 0,522

I ossl ol |HSV |přesun hmot I I I I 24 352,16 Kč| 0,00I 24 352,16I 0,00I 0,00I 0,000I 0,000I 5113,95|

" položek pro oddil :

U 1 998223011 IPfesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 221 ,383 1 I 11000 24 352,16 KéI 24 352,16I 21 %

I 999I o I |VRN |přirážky I I I I 4 791,72 Kč| 0,00I 0,00I 0,00I 4 791,72I 0,000I 0,000I 1 006,26I

" položek pro oddil :

v 1 999R01 IVRN + ostatni náklady 4 791 ,718 % I 100 4 791,72 KéI I I 4 791,72 21 %

Stránka 3/6ST Systém 2005 - www.60fttri0.cz



3T Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 4/6



3T Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 5/6



3T Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 6/6


